Lapis spongie adherens non omnibus qui in cauer-
nis spongie inuenitur sed proprie cui naturaliter
adherebat in saxo dum uiueret et est asper et ou-
rus valde etc.

Lapis sumbedg ara. est lapis smerillus quo polliu-
tur lapides etc.

Lapis zabarged ara. est smaragdus et zmarad dnt.

Laplana **P**oli. ca. de brassica inter siluestres brassi-
cas et lapsana est pedalis altitudine insutis folijs
sinapi filis nisi candidior esset etc. hac quidam armo-
ratiã crediderunt s; et idez ca. de raphano. est iquit
aliud genus raphani armoratiã dnt folia h; filia
lapsane etc. ergo non est illa. grecus lapsana dicit
Sya. lapsane genus omnib; non bonũ customa-
chum melius lapatio et cetera.

Larinx grece faur laringes fauces.

Larix spes pini de qua **P**olini. omnia inqt genera
pini accensa fuliginẽ immodicã carbonẽq; repẽ-
te expuunt cũ eruptionis crepitu iaculaturq; lã-
se excepta radice que nec ardet nec carbonẽ effi-
cit nec alio modo ignis vi cõsumit q̃ lapides etc.
hec idẽ dicit **A**ltruuius i libro de architectura
et alibi. **P**oli. larix inquit feminã habet quaz gre-
ci vocant aefida mellei coloris et cetera.

Laros grece gauio fuler gauia gaurus fulica auis.

Lasar grece asa quaz **S**ya. dic esse lacrimũ filij.
similiter i ca. de filio dicit q̃ lacrimus eius est la-
sar. vocat etiã opos quinatiuz d̃ quo infra **P**oli.
laser ex filio p̃fluit etc. **S**ya. optimũ lasar qd̃
circactiuz dicitur subrußum et perucidũ et itus
exalbidũ odore viscidũ quod humore cito resol-
uit et i gustu statim humores puocat et cetera.

Laserpitiũ est idez quod filiiũ **P**oli. laserpitiũ qd̃. g.
siriphi vocat i cirenaica puincia reptũ cuius suc-
cus vocat laser magnificũ vsui etc. et infra ita in af-
frica ferunt laserpitiũ nasci solitũ rẽ seram ac cõtu-
macẽ et si colore est in deserta fuget radice multa
crassaq; caule serulaceo aut simili crassitudinez.
huius folia maspitiũ vocabat apio marie filia. se-
mẽ erat foliaceũ. folium vero ipuz deciduũ vesci-
pecora solita p̃mo purgari mox piguescere car-
ne mirabile inõm iocũda alij tradunt laserpitiũ
radicẽ fuisse maiorẽ cubitali tubero quo i ea su-
per terrã hoc iciso p̃fluere solitũ succũ ceu lactis
sup nato caule que maguderĩ vocauerũt folia au-
rei coloris p̃ seie fuisse caderitis a canis ortu au-
stro flate ex his laserpitiũ nasci solitũ annuo spa-
tio et radice et caulib; cõsumẽtib; sese etc. sed et
Sya. ca. de lesar est inqt lacrimũ herbe que sulser
appellat que multis locis i similitudie ferule cre-
scit folia habens circa se maiora q̃ apium sed se-
men simile est et cetera.

Lasine **P**oli. olus siluestre in terra repens cũ lacte
multo flore fere candidũ hñs cauliculũ vocant.
et cetera. et alibi lasinia vnũ foliũ h; sed ita implica-
tum vt plura videantur et cetera.

Lathyrion li. de doc. gre. exponit q̃ est cicercula. at

tamen in li. de cibis **S**al. exponitur q̃ est vitia.

Lathiris vellaturis **P**oli. folia h; multa lactuce si-
milia tenuiora germina multa in quib; semẽ tuni-
culis continet. vt capparitis que cuz maturauere
erimunt grana piperis magnitudine candida dul-
cia facilia purgatu et cetera. hanc **S**yl. lacteris vo-
cat **S**te. laturis est ebelqui.

Lathura planra apud **S**ya. que et lacteris vel ei
similis vt supra in lacteris.

Laucum in regali dispositione inuenitur sepe pro-
loboch.

Laureola est arbutũ quod a **S**ya. vocat dafnides
de qua supra a similitudie folioz lauri decã. nõ habz
lac vt putat qdaz. nec semẽ eius est cocogdiuz vt
qdã s; est semen camelee vt supra nec est meze-
rion vt alij putauerunt.

Laurax. g. u. cõsonate vel labrax piscis lupus qui et
variolus dicitur. apud **A**ll. est saboth.

Lauresum et alibi lausefum pro milio ponitur in re-
gali dispositione **H**ali.

Lauromelis grece instrumẽtũ chirurgicũ quod gre-
quiariscõ vocant infra in mel.

Lauzud ara. azutinũ vllapis lazuli vt **A**lui. scripsit.

Leban arabice caro.

Lebelabum plebleb scripsit **S**te. et cetera.

Leben arabice lac.

Lebleb. a. volubilis q̃ multas h; spes. verũ amẽ in
siria et egypto vocat hoc noie quãdaz volubile q̃
minore dicim; q̃ nascitur vbiq; et in vineis et i lo-
cis cultis hñs lac et est de faciliõib; laratiuis ita
q̃ datur in febre acuta.

Lec arabice lacca.

Lecina. a. **S**yl. lecina vñ confectõ olei liliaci fit et
cetera. est liliũ vt patet per **S**era.

Lecitos kiamia **P**au. ca. de ylos que in pedibus
fiunt nundum sciũ quãd fit.

Ledem arabice ladanum.

Lediõ folia h; yridis filia satie caule tripedalẽ. et i
eo flore grandẽ purpureũ rotũduz semine minu-
to redicẽ seipedalẽ i saxis opacis nascẽs **P**oli. etc.

Ledõ **P**oli. sic vocatur herba ex qualaudanũ fit i
cyprio insula barbis capraz adherescẽs nobiliss
quod fit in arabia fit etiam et in siria atq; affrica
quod ratiõ vocatur nervos enim in arcu circun-
datos lanis trahunt adherescẽte rosida lanugi-
ne et cetera.

Lessa **S**tep. pro luf scripsit.

Lest. ara. rapa que et salgen etiaz dicitur.

Legua multoz sunt generum et diuersoz noium
in quibus diuersa ydomata discrepat adeo q̃ pre-
ter fabas faseolos et lentes que apud oẽs notis-
sima sũt. in omnibus alijs dissentiant multi. nam
in marchia tenuissima vocat et cicerculas cicera et
ipsa cicera vocant pizolos ita q̃ aliqui mēici etiã
proiecti cicerculis vtuntur pro cicerebus in om-
nibus casibus vbi cicera i medicina petuntur.

Lebigelat exponit **S**te. ypoquistidos in secundo

practice pro leibe altais et est dictu barba fricina
 ex qua fit ypoquistidos vt supra.

Leimbacum scripsit **Step.** se so practice pro cap-
 pare sed et in cofectione dyalace maioris nescio
 pro quo posuit.

Lema **Bemo.** lenias inquit vocant. g. grana par-
 ua sicca ac dura in oculis apparētia quas gimas
 etiā vocāt z ceta. sūt ex lippitudine desiccata.

Lelissacos. g. saluia sz apō **Dya.** elissacos scribit.

Lami liber s̄ doctrina greca lippitudo pituita gra-
 ma vellimi. dicas vt ipsi z cetera.

Lenias quidam falso exposuerunt auripigmētum
 rubeū z sic multi posuerunt in confectione aiba-
 nalie scripte i antidotaro vniuersali. sz lenias est
 terra sigillata z illa in dicta cofectione debet ap-
 poni **Dya.** lenias frigis terra ē ex cloca sordida
 vbi miscetur sāgnis caprin⁹ z multi ista collecta
 faciunt trociscos et caput sigillo exprimūt et vē-
 dunt hec rubrica et dicit. alia que sinopida dicit
 nascitur i spelūcis capadotie et post eliationē ad
 sinopidā fertur et est sūma dēsa gūis iecorosa vi-
 ni coloris et florīda et fulua et cū resoluīt fuluioz
 apparet. est et lenia fabulis que nō ita visib⁹ mē-
 dicine cōuenit z ceta. si legas istud ca. totū cū ca.
 de terra sigillata apud **Ani.** et **Sera.** videbis q̄
 idem dicit. si aut̄ alicubi positū inuenias lenia p̄
 auripigmento cōsidera qd̄ intendit p̄ illam con-
 fectiōē et distinguē quod hoz debeas ponere
Ste. linis fragētez mulieris terra sigillata **Pli-**
ni. pictozes iquit antiq̄ inter rubicaz⁹ genus co-
 lozum rubeozū palmā lenie dabāt que sica leno
 insula dicitur minio proria. hec est antiquis mul-
 tum celebrata cū insula in qua nascitur nec nisi
 signata vēdebat. vnde fragidē appellauere hāc
 minio subliniūt adulterāt qz i medicina preclara
 res habet z ceta. ex multis argumentis habetur
 q̄ terra sigillata rubri coloris est.

Lemonion in limonion quere.

Lenas greci vocant pituitam oculorum **Ca.** se. sz
Bemo. lenias z melius.

Lenias est fitria supra in fitriasis.

Letiscus arbor nota multas habet spēs etiā apud
 nos. quarū cuiusdam ē mastix gumi maxie in in-
 sula chio in grecia z apud nos etiā quedam facit
 gumi in corniculis quibusdam q̄ habet colozem
 masticis.

Lenticula aque est plāta pusilis folijs z obrōtūdis i
 superficie aquarū stantiā natans quā dñt nō in ter-
 ra radices figere **Dya.** lenticula aque que super
 squā inuenire natans rotūda est sicut lenticula
 colozez viridem habens zc.

Lentopodiō **Dya.** latini brumariā vocant nascit̄
 sepe cū tritico firsis bipalmis z furcosis i quibus
 veluti lamie bine sūt semē cōtinētes cū folijs cau-
 liculo agrestis similibus. radix est illi nigra rape si-
 milis. In vero **Dya.** leptopetalon aut leonto-
 podion aut paradalion dicit̄ herba est virgā ba-